
 
 

 
Uchwała Nr 88/226/2008 

Zarządu Powiatu w Ostródzie  
z dnia 29 października 2008r. 

 
 

w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół w Saminie 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.                      

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 

36a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004r.               

Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Ostródzie uchwala, co następuje:  

 

§ 1 
 

Powierza się Pani Danucie Pikuli stanowisko dyrektora Zespołu Szkół w Saminie              

na okres od 1 grudnia 2008r. do 30 listopada 2013r.  

 

§ 2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

1. Włodzimierz Brodiuk - Starosta ..................................................................   
 
2. Zbigniew Połoniewicz  - Wicestarosta ........................................................   

 
3. Elżbieta Głowacka – Kutarba    - Członek Zarządu..................................... 

 
4. Jerzy Adamowicz - Członek. Zarządu ......................................................... 

 
5. Mirosław Markowski   - Członek Zarządu...................................................  

 


